ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 марта 2016 года

	№
	127/990-3

	г. Кувшиново

О графике дежурства членов территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Тверской области с правом решающего голоса при проведении досрочного голосования на выборах депутатов Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Прямухинского, Сокольнического, Тысяцкого сельских поселений Кувшиновского района первого созыва 24 апреля 2016 года
В целях реализации положения пункта 3.2 Методических рекомендаций о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме, одобренных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04.06.2014 №233/1480-6, на основании статей 20, 611 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлений избирательной комиссии Тверской области от 24 декабря 2015 года №167/1938-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Прямухинское сельское поселение Кувшиновского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», №167/1939-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Сокольническое сельское поселение Кувшиновского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», №167/1940-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Тысяцкое сельское поселение Кувшиновского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района с правом решающего голоса при проведении досрочного голосования на выборах депутатов Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Прямухинского, Сокольнического, Тысяцкого сельских поселений Кувшиновского района первого созыва 24 апреля 2016 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Е.Н. Ершову.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	Е.Н. Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	Е.В. Орлова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии

	Кувшиновского района

	от 23 марта 2016 года № 127/990-3

График дежурства
членов территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района с правом решающего голоса при проведении досрочного голосования на выборах депутатов Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Прямухинского, Сокольнического, Тысяцкого сельских поселений Кувшиновского района первого созыва 24 апреля 2016 года
	Дата дежурства
	Время дежурства

(с_по_ )
	Фамилии, имена, отчества дежурных членов территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района с правом решающего голоса

	13.04.2016
	с 16 часов по 20 часов
	Ерегин Сергей Юрьевич
	Орлова Елена Валерьевна

	14.04.2016
	с 16 часов по 20 часов
	Андреева Наталья Николаевна
	Бобров Александр Сергеевич

	15.04.2016
	с 16 часов по 20 часов
	Менячихина Нина Николаевна
	Калкун Кристина Викторовна

	16.04.2016
	с 11 часов по 15 часов
	Орлова Елена Валерьевна
	Васильева Светлана Семеновна

	17.04.2016
	с 11 часов по 15 часов
	Ерегин Сергей Юрьевич
	Андреева Наталья Николаевна

	18.04.2016
	с 16 часов по 20 часов
	Калкун Кристина Викторовна
	Менячихина Нина Николаевна

	19.04.2016
	с 16 часов по 20 часов
	Бобров Александр Сергеевич
	Васильева Светлана Семеновна

PAGE